Форма 1

Главе города Ставрополя

Ивановой Марии Ивановны
355012, г. Ставрополь,
ул. Мира, д. 1, кв. 1,
тел. 8 918 000 000 00

ЗАПРОС

Прошу Вас выдать архивную справку о заработной плате (стаже работы)
за период с 01.02.1984 по 07.07.1989 на фабрике «Восход» в цехе мягко-
набивной игрушки, швея

Петрова_____________________________________
(фамилия на период работы)

Справка необходима для предъявления в Пенсионный фонд.

Способ получения результата предоставления услуги: лично, посредством
электронной почты, посредством почтовой связи (нужное подчеркнуть).

____________________
(подпись)

01.08.2020

Примечание: своей подписью подтверждаю согласие на обработку персональных
данных для целей, предусмотренных Административным регламентом.

Форма 1

Главе города Ставрополя

Ивановой Марии Ивановны
355012, г. Ставрополь,
ул. Мира, д. 1, кв. 1,
тел. 8 918 000 000 00

ЗАПРОС

Прошу Вас выдать архивную справку о заработной плате (стаже работы)
за период с 01.02.1984 по 07.07.1989 на фабрике «Восход» в цехе мягко-
набивной игрушки, швея

Петрова_____________________________________
(фамилия на период работы)

Справка необходима для предъявления в Пенсионный фонд.

Способ получения результата предоставления услуги: лично, посредством
электронной почты, посредством почтовой связи (нужное подчеркнуть).

____________________
(подпись)

01.08.2020

Примечание: своей подписью подтверждаю согласие на обработку персональных
данных для целей, предусмотренных Административным регламентом.

Форма 2

Главе города Ставрополя

Ивановой Марии Ивановны
355012, г. Ставрополь,
ул. Мира, д. 1, кв. 1,
тел. 8 918 000 000 00

ЗАПРОС

Прошу Вас выдать архивную копию (архивную справку) о выдаче
Ивановой М.И. свидетельства от 10.02.1992 № 6319/18 на земельный
участок, расположенный по адресу: г. Ставрополь, садоводческое
товарищество «Альтаир», № 315.

Для предоставления в суд.

Способ получения результата предоставления услуги: лично, посредством
электронной почты, посредством почтовой связи (нужное подчеркнуть).

___________________
(подпись)

01.08.2020

Примечание: своей подписью подтверждаю согласие на обработку персональных
данных для целей, предусмотренных Административным регламентом.

Форма 2

Главе города Ставрополя

Ивановой Марии Ивановны
355012, г. Ставрополь,
ул. Мира, д. 1, кв. 1,
тел. 8 918 000 000 00

ЗАПРОС

Прошу Вас выдать архивную копию (архивную справку) постановления
главы администрации города Ставрополя от 07.10.1992 № 1599 о выдаче
документов на право пользования землей.

Для предоставления в суд.

Способ получения результата предоставления услуги: лично, посредством
электронной почты, посредством почтовой связи (нужное подчеркнуть).

___________________
(подпись)

01.08.2020

Примечание: своей подписью подтверждаю согласие на обработку персональных
данных для целей, предусмотренных Административным регламентом.

Форма 3

Бланк организации, Главе города Ставрополя
общественного объединения
исходящая дата ________ №___

Организация (общественное объединение) просит предоставить
архивную копию (архивную справку) постановления главы администрации
города Ставрополя от 11.04.1994 № 645 о регистрации в новой редакции
Устава детского сада-яслей № 20 «Незабудка»

для предоставления в налоговую инспекцию

Способ получения результата предоставления услуги: лично, посредством
электронной почты, посредством почтовой связи (нужное подчеркнуть).

Должность руководителя подпись расшифровка подписи
организации, общественного
объединения

Ф.И.О. исполнителя
телефон